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Dziś przeżywamy drugą niedzielę Adwentu. Niech ten święty czas mobilizuje każdego do
duchowej odnowy, zacieśniania więzi z Bogiem i najbliższymi. Dzisiejsza niedziela przykrywa
liturgiczne wspomnienie św. Barbary, która jest szczególną patronką górników i hutników, choć
nie tylko. Wzywana jest też, jako wspomożycielka. Ponieważ z inicjatywy Episkopatu Polski
dzień 4 grudnia jest Dniem Modlitw w Intencji Bezrobotnych, przez jej wstawiennictwo
polecajmy Bożej Opatrzności wszystkich borykających się z trudnościami w znalezieniu
odpowiedniej pracy, polecajmy cierpiące z tego powodu rodziny, zwłaszcza z naszej wspólnoty
parafialnej.

  

Dzisiaj o 1500 Spotkanie z członkami żywego różańca, o 1530 Nieszpory o 1600 Msza św.

  

W najbliższy wtorek, 6 grudnia, o wstawiennictwo prosimy św. Mikołaja, biskupa Miry. Tego
dnia tradycyjnie obdarujemy prezentami nasze dzieci i bliskich. Niech to liturgiczne
wspomnienie św. Mikołaja usposobi nas także do szerokiego otwarcia oczu i serc na dzieci, o
których bliscy zapomnieli albo się ich wyparli. Oprócz wielu podarunków niech nie zabraknie
także daru naszej modlitwy.

  

W czwartek, 8 grudnia, przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. Prośmy naszą Najlepszą Matkę o wstawiennictwo u Jej Syna we wszelkich potrzebach.
W tym dniu w naszym kościele świąteczne Msze Święte o godz.645, 9, i 17. Tradycyjnie
będziemy trwać na adoracji w tym dniu w godzinie łaski od 12
00

do 13
00

.

  

Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do licznego udziału w roratach, sprawowanych
w naszym kościele rano w czwartki i w soboty a w pozostałe dni wieczorem. Już dziś
ogłaszamy konkurs na najpiękniejszy samodzielnie wykonany lampion. Rozstrzygnięcie
konkursu 23 grudnia.

  

W najbliższy piątek po wieczornej mszy świętej spotkanie ministrantów i lektorów. 
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Jak co roku zbieramy produkty spożywcze dla potrzebujących z naszej Parafii.

  

Przed kościołem są do nabycia poświęcone opłatki na stół wigilijny oraz świece Caritas, z
których dochód przeznaczony jest na wigilijne dzieło pomocy dzieciom.

  

  

Rodzina małej Lenki Cholewy składa gorące podziękowania wszystkim ofiarodawcom i tym,
którzy przyczynili się do zbiórki pieniędzy w dniu 20 listopada w naszej Parafii. Zebrano kwotę
5450 złotych i 20 euro. Kwota ta zostanie przeznaczona na kolejną operację. Prosimy o dalsze
zbieranie zakrętek dla Lenki, które można przekazać do naszej szkoły lub do punktu
pocztowego w strażnicy.

  

Grupa taneczna ,,Chillax” zaprasza na zapisy do grup tanecznych dzieci, młodzież, dorosłych
oraz pokaz tańca nowoczesnego. Zapisy i występ odbędą się 4 grudnia w najbliższą niedzielę o
godz. 17.00. w strażnicy OSP w Rudniku.

  

W przyszłą niedzielę składka na tacę i w kopertach przeznaczona będzie na potrzeby naszej
Parafii.

  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: W najnowszym, Gościu Niedzielnym” m.in. – o
tym, że wspólne gotowanie i jedzenie zbliża ludzi i rozwiązuje wiele rodzinnych problemów.
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